
majstrovstvá SR
na 1 km

6. kolo SPDP
ružinovský maratón

miesto: Bratislava - Zlaté Piesky | otvorená voda - jazero | dátum: 31.08.2020 | teplota vody 24°C | teplota vzduchu: max 26°C
meranie časov: elektronické - Macsha One4All5 Pro |  hlavný rozhodca: Lenka Nowaková, FINA (PL)



6. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní 

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní na 1 km a Ružinovský maratón 

 

Miesto :  Bratislava, Zlaté Piesky 

Dátum :  31.08.2020 

Bazén:     otvorená voda 

Teplota vody: 2 hodiny pred štartom 24,0 stupne Celzia 

Voda: stojatá - jazero 

                                                      meno, priezvisko                            trieda                          podpis 

Riaditeľ pretekov  : Róbert Košťál      

Bezpečnostný manažér : Marek Gajdoš       

Organizátor   : Slovenská plavecká federácia 

Technický usporiadateľ : UNISPORT CLUB SLOVAKIA, o.z. 

Hlavný rozhodca  : Lenka Nowaková   FINA / PL 

Štartér    : Lenka Nowaková   FINA / PL 

Rozhodca   : Zuzana Košťálová 

    : Martina Breierová 

    : Frederika Ovsianková 

    : Zuzana Boldišová 

    : Katarína Šprláková-Zmorová 

    : Lucie Adámková 

    : Timotej Letenaj 

    : Katarína Ulbrichtová 

    : František Richter 

Obsluha EČZ   : Miroslav Nowak   FINA   

Výsledky   : Miroslav Nowak   FINA 

Diplomy   : Miroslav Nowak   FINA 

Hlásateľ/ozvučenie  : Miloš Božik 

Lekár    : Katarína Dinková    



Zástupca SPF   : Ivan Šulek 

Fotograf   : Ľubomír Horňák      

Technická čata – pred   

: Miloš Božik 

: Róbert Košťál 

: Marek Gajdoš 

: Timotej Letenaj 

: Ľubomír Horňák 

: Miroslav Nowak 

: Štefan Dóka 

: Marek Grožaj 

Technická čata- počas 

: Marek Grožaj 

: Štefan Dóka 

: Ľubomír Píš 

Technická čata- po           

: Miloš Božik 

: Róbert Košťál 

: Marek Gajdoš 

: Timotej Letenaj 

: Ľubomír Horňák 

: Miroslav Nowak 

: Štefan Dóka 

: Marek Grožaj 

 

 



6. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Majstrovstvá SR v DP na 1 km
Ružinovský maratón

31.08.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

Klub Štát Počet štartov Poznámka
1 AQSE SVK 1
2 DELNI SVK 1
3 FLIBR SVK 1
4 JTBA SVK 1
5 KUPI SVK 7
6 OCEAN SVK 9
7 ORCAB SVK 21
8 ORCAM SVK 7
9 PKBS SVK 2

10 PKMA SVK 1
11 ROYAL SVK 1
12 XBSSM SVK 3
13 - SVK 1

56



6. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Ružinovský maratón
Majstrovstvá SR v DP na 1 km

Kompletné výsledky
po kategóriách

31.08.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Karolína Balážiková Ž ORCAB 2001 SJ 1 km 17 00:14:26,19
1 Emma Kanocová Ž ORCAM 2005 NJ 1 km 16 00:14:54,50

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Martin Mikoláš M PKMTR 1979 S 1 km 20 00:15:15,50
2 Kristián Kováč M - 2000 S 1 km 19 00:29:33,22

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Ján Čamaj M PKBS 2010 B10 1 km 4 00:18:53,37
2 Jakub Beňo M PKBS 2010 B10 1 km 5 00:19:42,63
1 Adrian Kačáni M ORCAB 2009 B11 1 km 1 00:17:28,28
2 Dominik Kočan M ORCAM 2009 B11 1 km 3 00:19:42,63
3 Adam Jenča M OCEAN 2009 B11 1 km 2 00:26:58,03

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Karolina - Ann Valko Ž KUPI 2010 B10 1 km 9 00:17:27,96
2 Lucia Slámová Ž KUPI 2010 B10 1 km 11 00:17:28,28
3 Kristína Kiralová Ž KUPI 2010 B10 1 km 10 00:19:03,40
4 Katarína Straková Ž OCEAN 2010 B10 1 km 14 00:24:50,06
1 Stela Megelová Ž FLIBR 2009 B11 1 km 8 00:14:26,53
2 Margaréta Kantorová Ž XBSSM 2009 B11 1 km 7 00:17:26,16
3 Natália Špániková Ž AQSE 2009 B11 1 km 6 00:17:31,47
4 Miriam Hamadejová Ž ORCAM 2009 B11 1 km 15 00:18:53,06
5 Olivia Živčicová Ž OCEAN 2009 B11 1 km 12 00:20:11,93
6 Alica Jenčová Ž OCEAN 2009 B11 1 km 13 00:20:40,66
7 Janka Dubčáková Ž ORCAB 2009 B11 1 km 18 00:21:12,31

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Jakub Kolesár M ORCAM 2008 A12 3 km 48 00:15:11,78 00:31:04,37 00:46:56,30
2 Filip Ujhelyi M ORCAM 2008 A12 3 km 49 00:15:51,46 00:32:27,58 00:49:04,74
3 Marko Šprlák-Zmora M KUPI 2008 A12 3 km 46 00:15:56,21 00:32:37,00 00:49:07,58
1 Nicolas Jakovják M ORCAB 2007 A13 3 km 43 00:14:22,52 00:29:32,40 00:44:27,18
2 Samiel Fekete M ORCAB 2007 A13 3 km 39 00:14:35,74 00:29:32,78 00:44:37,78
3 Adam Polák M ORCAB 2007 A13 3 km 40 00:14:49,27 00:30:47,40 00:46:38,34
4 Šimon Godarský M ORCAB 2007 A13 3 km 41 00:14:49,81 00:30:40,27 00:46:44,08
1 Samuel Košťál M JTBA 2006 NJ 3 km 50 00:13:03,30 00:27:25,08 00:41:00,21
2 Daniel Van Wyk M DELNI 2006 NJ 3 km 70 00:13:33,27 00:27:25,46 00:41:00,96
3 Kristián Obert M ORCAB 2005 NJ 3 km 30 00:13:05,78 00:27:22,40 00:41:02,96
4 Patrik Tapušík M KUPI 2006 NJ 3 km 45 00:13:41,96 00:28:08,18 00:43:10,71
5 Radoslav Polčič M ORCAB 2005 NJ 3 km 33 00:14:17,93 00:29:30,49 00:44:13,65
7 Lukáš Kačáni M ORCAB 2005 NJ 3 km 31 00:14:22,52 00:29:31,91 00:44:23,30
6 Tomáš Juska M OCEAN 2006 NJ 3 km 47 00:14:55,40 00:31:02,05 00:47:50,99
8 Jakub Jakubec M ORCAB 2006 NJ 3 km 35 00:15:50,58 00:32:23,52 00:48:10,27
9 Bohuš Bošanský M ORCAB 2005 NJ 3 km 32 00:15:27,52 00:32:26,46 00:48:39,55
10 Adam Mittheiss M ORCAB 2006 NJ 3 km 36 00:15:29,87 00:32:24,62 00:48:39,56
11 Samuel Sedlák M ORCAB 2006 NJ 3 km 38 00:15:54,74 00:32:43,37 00:49:21,90
12 Lukáš Adámek M ORCAB 2006 NJ 3 km 34 00:15:49,37 00:32:39,84 00:50:10,46
13 Peter Salay M ORCAB 2006 NJ 3 km 69 00:15:47,18 00:32:38,68 00:50:10,87
14 Sebastián Weissabel M ORCAB 2006 NJ 3 km 44 00:17:00,74 00:35:09,30 00:52:37,37

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Marina Marcinová Ž ORCAM 2008 A12 3 km 66 00:16:12,11 00:33:29,96 00:51:02,21
2 Kristína Poliačiková Ž ORCAB 2008 A12 3 km 54 00:16:56,08 00:34:47,18 00:52:30,96
3 Esther Joy Minns Ž ORCAB 2008 A12 3 km 53 00:16:57,71 00:34:36,90 00:52:44,46
4 Nina Pirčová Ž ORCAM 2008 A12 3 km 67 00:18:03,18 00:37:40,21 00:56:52,37
1 Bianka Jakubcová Ž ORCAB 2007 A13 3 km 52 00:16:03,81 00:52:29,30 00:48:13,14
2 Tereza Horvátová Ž XBSSM 2007 A13 3 km 57 00:16:01,96 00:32:36,05 00:49:10,68
3 Daniela Yurychko Ž ORCAB 2007 A13 3 km 55 00:16:58,90 00:34:48,40 00:52:44,81
4 Barbora Straková Ž OCEAN 2007 A13 3 km 62 00:18:29,46 00:37:36,74 00:56:44,49
5 Ema Paulinyová Ž OCEAN 2007 A13 3 km 60 00:18:46,96 00:38:11,62 00:57:21,46
6 Alexandra Záborská Ž OCEAN 2007 A13 3 km 61 00:19:23,65 00:39:26,84 00:59:20,52
7 Emma Mikesková Ž OCEAN 2007 A13 3 km 63 00:19:30,74 00:40:19,30 01:00:59,81
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová Ž KUPI 2005 NJ 3 km 58 00:13:36,90 00:27:29,37 00:41:15,11
2 Viktoria Rössler Ž KUPI 2005 NJ 3 km 59 00:14:51,52 00:29:53,08 00:44:51,87
3 Alica Palovičová Ž PKMA 2006 NJ 3 km 51 00:14:50,18 00:30:13,27 00:45:29,74
4 Miroslava Dinková Ž XBSSM 2005 NJ 3 km 56 00:14:49,55 00:30:47,53 00:46:42,62
5 Bianka Nespalová Ž ROYAL 2006 NJ 3 km 64 00:16:23,87 00:33:38,71 00:51:22,37
6 Laura Grmanová Ž ORCAB 2006 NJ 3 km 68 00:18:32,02 00:38:31,43 00:59:54,21

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória NJ, A

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória NJ, A

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy | kategória B

Ružinovský maratón - 1 km | ženy

Ružinovský maratón - 1 km | muži

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 1 km | muži | kategória B



6. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Ružinovský maratón
Majstrovstvá SR v DP na 1 km

Kompletné výsledky
OPEN

31.08.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Karolína Balážiková Ž ORCAB 2001 SJ 1 km 17 00:14:26,19
2 Emma Kanocová Ž ORCAM 2005 NJ 1 km 16 00:14:54,50

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Martin Mikoláš M PKMTR 1979 S 1 km 20 00:15:15,50
2 Kristián Kováč M - 2000 S 1 km 19 00:29:33,22

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Adrian Kačáni M ORCAB 2009 B11 1 km 1 00:17:28,28
2 Ján Čamaj M PKBS 2010 B10 1 km 4 00:18:53,37
3 Jakub Beňo M PKBS 2010 B10 1 km 5 00:19:42,63
4 Dominik Kočan M ORCAM 2009 B11 1 km 3 00:19:42,63
5 Adam Jenča M OCEAN 2009 B11 1 km 2 00:26:58,03

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Stela Megelová Ž FLIBR 2009 B11 1 km 8 00:14:26,53
2 Margaréta Kantorová Ž XBSSM 2009 B11 1 km 7 00:17:26,16
3 Karolina - Ann Valko Ž KUPI 2010 B10 1 km 9 00:17:27,96
4 Lucia Slámová Ž KUPI 2010 B10 1 km 11 00:17:28,28
5 Natália Špániková Ž AQSE 2009 B11 1 km 6 00:17:31,47
6 Miriam Hamadejová Ž ORCAM 2009 B11 1 km 15 00:18:53,06
7 Kristína Kiralová Ž KUPI 2010 B10 1 km 10 00:19:03,40
8 Olivia Živčicová Ž OCEAN 2009 B11 1 km 12 00:20:11,93
9 Alica Jenčová Ž OCEAN 2009 B11 1 km 13 00:20:40,66
10 Janka Dubčáková Ž ORCAB 2009 B11 1 km 18 00:21:12,31
11 Katarína Straková Ž OCEAN 2010 B10 1 km 14 00:24:50,06

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Samuel Košťál M JTBA 2006 NJ 3 km 50 00:13:03,30 00:27:25,08 00:41:00,21
2 Daniel Van Wyk M DELNI 2006 NJ 3 km 70 00:13:33,27 00:27:25,46 00:41:00,96
3 Kristián Obert M ORCAB 2005 NJ 3 km 30 00:13:05,78 00:27:22,40 00:41:02,96
4 Patrik Tapušík M KUPI 2006 NJ 3 km 45 00:13:41,96 00:28:08,18 00:43:10,71
5 Radoslav Polčič M ORCAB 2005 NJ 3 km 33 00:14:17,93 00:29:30,49 00:44:13,65
6 Lukáš Kačáni M ORCAB 2005 NJ 3 km 31 00:14:22,52 00:29:31,91 00:44:23,30
7 Nicolas Jakovják M ORCAB 2007 A13 3 km 43 00:14:22,52 00:29:32,40 00:44:27,18
8 Samiel Fekete M ORCAB 2007 A13 3 km 39 00:14:35,74 00:29:32,78 00:44:37,78
9 Adam Polák M ORCAB 2007 A13 3 km 40 00:14:49,27 00:30:47,40 00:46:38,34
10 Šimon Godarský M ORCAB 2007 A13 3 km 41 00:14:49,81 00:30:40,27 00:46:44,08
11 Jakub Kolesár M ORCAM 2008 A12 3 km 48 00:15:11,78 00:31:04,37 00:46:56,30
12 Tomáš Juska M OCEAN 2006 NJ 3 km 47 00:14:55,40 00:31:02,05 00:47:50,99
13 Jakub Jakubec M ORCAB 2006 NJ 3 km 35 00:15:50,58 00:32:23,52 00:48:10,27
14 Bohuš Bošanský M ORCAB 2005 NJ 3 km 32 00:15:27,52 00:32:26,46 00:48:39,55
15 Adam Mittheiss M ORCAB 2006 NJ 3 km 36 00:15:29,87 00:32:24,62 00:48:39,56
16 Filip Ujhelyi M ORCAM 2008 A12 3 km 49 00:15:51,46 00:32:27,58 00:49:04,74
17 Marko Šprlák-Zmora M KUPI 2008 A12 3 km 46 00:15:56,21 00:32:37,00 00:49:07,58
18 Samuel Sedlák M ORCAB 2006 NJ 3 km 38 00:15:54,74 00:32:43,37 00:49:21,90
19 Lukáš Adámek M ORCAB 2006 NJ 3 km 34 00:15:49,37 00:32:39,84 00:50:10,46
20 Peter Salay M ORCAB 2006 NJ 3 km 69 00:15:47,18 00:32:38,68 00:50:10,87
21 Sebastián Weissabel M ORCAB 2006 NJ 3 km 44 00:17:00,74 00:35:09,30 00:52:37,37

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová Ž KUPI 2005 NJ 3 km 58 00:13:36,90 00:27:29,37 00:41:15,11
2 Viktoria Rössler Ž KUPI 2005 NJ 3 km 59 00:14:51,52 00:29:53,08 00:44:51,87
3 Alica Palovičová Ž PKMA 2006 NJ 3 km 51 00:14:50,18 00:30:13,27 00:45:29,74
4 Miroslava Dinková Ž XBSSM 2005 NJ 3 km 56 00:14:49,55 00:30:47,53 00:46:42,62
5 Bianka Jakubcová Ž ORCAB 2007 A13 3 km 52 00:16:03,81 00:52:29,30 00:48:13,14
6 Tereza Horvátová Ž XBSSM 2007 A13 3 km 57 00:16:01,96 00:32:36,05 00:49:10,68
7 Marina Marcinová Ž ORCAM 2008 A12 3 km 66 00:16:12,11 00:33:29,96 00:51:02,21
8 Bianka Nespalová Ž ROYAL 2006 NJ 3 km 64 00:16:23,87 00:33:38,71 00:51:22,37
9 Kristína Poliačiková Ž ORCAB 2008 A12 3 km 54 00:16:56,08 00:34:47,18 00:52:30,96
10 Esther Joy Minns Ž ORCAB 2008 A12 3 km 53 00:16:57,71 00:34:36,90 00:52:44,46
11 Daniela Yurychko Ž ORCAB 2007 A13 3 km 55 00:16:58,90 00:34:48,40 00:52:44,81
12 Barbora Straková Ž OCEAN 2007 A13 3 km 62 00:18:29,46 00:37:36,74 00:56:44,49
13 Nina Pirčová Ž ORCAM 2008 A12 3 km 67 00:18:03,18 00:37:40,21 00:56:52,37
14 Ema Paulinyová Ž OCEAN 2007 A13 3 km 60 00:18:46,96 00:38:11,62 00:57:21,46
15 Alexandra Záborská Ž OCEAN 2007 A13 3 km 61 00:19:23,65 00:39:26,84 00:59:20,52
16 Laura Grmanová Ž ORCAB 2006 NJ 3 km 68 00:18:32,02 00:38:31,43 00:59:54,21
17 Emma Mikesková Ž OCEAN 2007 A13 3 km 63 00:19:30,74 00:40:19,30 01:00:59,81

Ružinovský maratón - 1 km | ženy

Ružinovský maratón - 1 km | muži

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 1 km | muži 

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy 

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy


